
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

100 m M U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

OGHENEBRUME Godson O NGR Lagos (NGR) 21-06-17Rekord Świata(U18) 10.13(+1.2)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 22-07-05Rekord Polski(U18) 10.32(+0.6)

Bieg 1/3 Wiatr: -0.1 m/s Start: 23-07-07   17:45:26

1 547 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 10.686 Q PB   MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 0.208

2 838 Łukasz GRODEK 06-04-10 10.775 Q PB   MKL Szczecin(ZP) 0.128

3 757 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 11.038 qB    PZS Gontyniec Chodzież(WP) 0.169

4 633 Jakub LIBURA 06-04-24 11.102 qB SB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.149

5 361 Kacper KOSELA 06-01-03 11.117 qB    KS AZS AWF Kraków(MA) 0.191

6 222 Wiktor STALA 07-01-06 11.233  PB   2AZS Łódź(LD) 0.181

7 436 Marcin TABAKA 07-10-24 11.519     CWKS Resovia Rzeszów(PK) 0.150

89 Kacper PIASECKI 06-09-16 DNS4     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

Bieg 2/3 Wiatr: -0.7 m/s Start: 23-07-07   17:50:12

1 634 Sebastian LIBURA 06-04-24 10.758 Q    MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.171

2 210 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 10.803 Q PB   MLKS Agros Żary(LB) 0.193

3 157 Adrian LEPIONKA 06-04-20 10.887 q =PB   KS Agros Zamość(LU) 0.191

4 90 Nikodem ROBACZEWSKI 07-01-29 11.094 qB PB   CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.130

5 151 Patryk RADWAN 07-10-02 11.142 qB PB   AZS UMCS Lublin(LU) 0.188

6 440 Jakub KOŚCIELNIAK 06-06-12 11.219 qB SB   KKB MOSiR Krosno(PK) 0.162

7 715 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 11.225 qB =PB   KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 0.102

8 569 Piotr FRĄCZYK 07-07-17 11.276     2CKS Budowlani Częstochowa(SL) 0.176

Bieg 3/3 Wiatr: +0.3 m/s Start: 23-07-07   18:00:24

1 105 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 10.683 Q    LKS Vectra Włocławek(KP) 0.135

2 362 Hubert MATULSKI 06-02-09 10.858 Q PB   KS AZS AWF Kraków(MA) 0.169

3 246 Igor ŁUCZYŃSKI 07-05-13 10.987 q    MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 0.199

4 632 Kacper LATOSIK 06-04-06 11.135 qB =PB YC  MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 0.181

5 306 Kacper BUCZYŃSKI 06-04-07 11.274     2MKS Bank BS Płońsk(MZ) 0.153

6 478 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 11.436     2KS Podlasie Białystok(PD) 0.174

7 88 Wiktor ŁYSKO 06-09-25 11.529     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.136

520 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 DQ2     TR 16.8AZS-AWFiS Gdańsk(PM) -0.032
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Fabian BRYLOWSKI 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 10.68(671)1 Q PB   

2 Bieg 3 Tomasz BAJRASZEWSKI 06-12-20 LKS Vectra Włocławek 10.68(679)1 Q    

3 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.751 Q    

4 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 10.772 Q PB   

5 Bieg 2 Jakub SZAKOŁA 06-01-18 MLKS Agros Żary 10.802 Q PB   

6 Bieg 3 Hubert MATULSKI 06-02-09 KS AZS AWF Kraków 10.852 Q PB   

7 Bieg 2 Adrian LEPIONKA 06-04-20 KS Agros Zamość 10.883 q =PB   

8 Bieg 3 Igor ŁUCZYŃSKI 07-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 10.983 q    

9 Bieg 1 Bartosz KRAWIEC 06-03-24 PZS Gontyniec Chodzież 11.033 qB    

10 Bieg 2 Nikodem ROBACZEWSKI 07-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.094 qB PB   

11 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.104 qB SB   

12 Bieg 1 Kacper KOSELA 06-01-03 KS AZS AWF Kraków 11.115 qB    

13 Bieg 3 Kacper LATOSIK 06-04-06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.134 qB =PB YC  

14 Bieg 2 Patryk RADWAN 07-10-02 AZS UMCS Lublin 11.145 qB PB   

15 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 06-06-12 KKB MOSiR Krosno 11.216 qB SB   

16 Bieg 2 Aleksander WOJTASIK 07-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.227 qB =PB   

17 Bieg 1 Wiktor STALA 07-01-06 AZS Łódź 11.236 2 PB   

18 Bieg 2 Piotr FRĄCZYK 07-07-17 CKS Budowlani Częstochowa 11.27(264)8 2    

19 Bieg 3 Kacper BUCZYŃSKI 06-04-07 MKS Bank BS Płońsk 11.27(266)5 2    

20 Bieg 3 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12 KS Podlasie Białystok 11.436 2    

21 Bieg 1 Marcin TABAKA 07-10-24 CWKS Resovia Rzeszów 11.517     

22 Bieg 3 Wiktor ŁYSKO 06-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.527     

Bieg 3 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Kacper PIASECKI 06-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu q -kwalifikacja wynikiem=PB -rekord życiowy

Q -automatyczna kwalifikacja TR 16.8 -Falstart
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